[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 ноября  2013 г.  № 57
           с.Мокша

      О внесении дополнений и изменений в постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 67 от 16.11.2012 г.  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2015 годы»

    В целях обеспечения комфортных условий для работы и отдыха на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 67 от 16.11.2012 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2015 годы» следующее дополнения и изменения:

1.1. В паспорте программы строку «объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет: 2301 (тыс. руб.); в том числе средства местного бюджета, по годам:

2013 год- 1085 тыс. руб.

2014 год – 590 тыс. руб.

2015 год – 626 тыс.руб.

1.2. Программные мероприятия дополнить строками 11,12,13,14 следующего содержания:

«

	11.
	Приобретение павильонов
	100
	0
	0
	100

	12.
	Приобретение материалов
	20
	0
	0
	20

	13.
	Прочие работы
	150

	0
	0
	150

	14.
	Вывоз отходов

Скашивание травы
	250

	0
	0
	250

«
1.3. Строку «Итого» изложить в новой редакции:

«

	ИТОГО:
	1085
	590
	626
	2301

«
2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 19.02.2013 г. № 8 «О внесении дополнения в постановление главы сельского поселения мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 67 от 16.11.2012 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2015 годы».
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша»

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2013 г.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                            В.Е.Дмитриев